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Udenrigsministeriets område: 
a. Af ministeren for udviklingsbistand. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om internationalt udviklingssamarbejde. (Nedlæggelse af Forsk- 
ningsrådet for Udviklingsforskning) L 63 

b. Af udenrigsministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om Den Europæiske Unions udvidelse med Bulgarien og Rumænien L 103 

Undervisningsministeriets område: 
a. Af undervisningsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om forberedende voksenundervisning (FVU-loven) og lov om 
ændring af lov om folkeskolen, lov om specialundervisning for voksne, lov om forberedende vok- 
senundervisning (FVU-loven) og forskellige andre love. (Udskydelse af revision af FVU-loven og 
tekniske ændringer) L 30 
Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v. (Befordringsordning). L 31 
Forslag til lov om ændring af lov om bonus til elever i ungdomsuddannelse med lønnet praktik. 
(Omlægning af bonusordningen) L 32 
Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v. (Forenkling af bestem- 
melser om tilskud) L 58 
Forslag til lov om ændring af lov om grundlæggende social- og sundhedsuddannelser. (Praktiske 
indgange og sammenhængende uddannelsesforløb) L 59 
Forslag til lov om ændring af lov om erhvervsuddannelser. (Ny mesterlære) L 60 
Forslag til lov om ophævelse af lov om en statsskole som forsøgscenter for 8.-10. skoleår L 61 
Forslag til lov om ændring af lov om statens uddannelsesstøtte og lov om befordringsrabat til stu- 
derende ved videregående uddannelser. (Justering af betingelserne for udenlandske statsborgeres 
ret til statens uddannelsesstøtte (SU), SU uden for klippekortet til visse studieforberedende kurser 
på gymnasialt niveau efter fuldført gymnasial uddannelse og forenkling af rabatordning m.v.) L 95 
Forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen. (Styrket evaluering og anvendelse af nationale 
test som pædagogisk redskab samt obligatoriske prøver m.v.) L 101 
Forslag til lov om ændring af lov om vejledning om valg af uddannelse og erhverv. (Inddragelse af 
forældre i vejledningen af de 15-17-årige) L 113 
Forslag til lov om uddannelsen til professionsbachelor som pædagog L 114 
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af lov om institutioner for erhvervsrettet uddannelse, 
lov om Centre for Videregående Uddannelse og andre selvejende institutioner for videregående ud- 
dannelser m.v. og en række andre love samt lov om betaling for uddannelse i forbindelse med visse 
tilbud efter lov om en aktiv beskæftigelsesindsats m.m. (Ophævelse af revisionsbestemmelse og 
omlægning af betaling for aktiverede) L 143 
Forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen. (Præcisering af folkeskolens formål, ekstra timer 
i dansk og historie, elevplaner, offentliggørelse af landsresultater af test, præcisering af det kom- 
munale ansvar samt etablering af nyt råd for evaluering og kvalitetsudvikling af folkeskolen) L 170 
Forslag til lov om ændring af lov om uddannelsen til studentereksamen (stx) (gymnasieloven) og 
lov om uddannelserne til højere handelseksamen (hhx) og højere teknisk eksamen (htx). (Ændring 
af grundforløbet i de 3-årige uddannelser) L 181 
Forslag til lov om private gymnasieskoler, studenterkurser og kurser til højere forberedelseseksa- 
men (hf-kurser) L 182 
Forslag til lov om institutioner for almengymnasiale uddannelser og almen voksenuddannelse m.v. L 183 
Forslag til lov om ændring af lov om Centre for Videregående Uddannelse og andre selvejende in- 
stitutioner for videregående uddannelser m.v., lov om institutioner for erhvervsrettet uddannelse, 
lov om almen voksenuddannelse og om voksenuddannelsescentre og lov om folkehøjskoler, efter- 
skoler, husholdningsskoler og håndarbejdsskoler (frie kostskoler). (Opfølgning på Undervisnings- 
ministeriets styringsanalyse af selveje og taxametersystemet i forbindelse med strukturreformen 
m. v.) L 184 
Forslag til lov om ændring af lov om friskoler og private grundskoler m.v. og andre love på Un- 
dervisningsministeriets område. (Afgangsprøver i frie grundskoler, frie kostskoler og ungdoms- 
skoler og optagelsesprøver til gymnasiale uddannelser m.v.) L 185 
Forslag til lov om befordringsrabat til uddannelsessøgende i ungdomsuddannelser m.v L 186 
Forslag til lov om uddannelsen til professionsbachelor som lærer i folkeskolen ............................. L 220 


